

GLB REVISION

Johannsen Dekoration, Ishøj A/S

Skebjergvej 23, 2765 Smørum

CVR-nr. 48 79 33 12

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10/1 - 2017



Michael Alempiew
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johannsen Dekoration, Ishøj A/S Skebjergvej 23 2765 Smørum Telefon: 43541511 Telefax: 43544340 Hjemmeside: johansendekoration.dk E-mail: jd@j-d.dk CVR-nr.: 48 79 33 12 Stiftet: 17. april 1974 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 42. regnskabsår
Bestyrelse	Malene Unterborg Alempiew Merete Unterborg Johannsen Michael Alempiew
Direktion	Michael Alempiew
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er salg og udlejning af udstillingsstande samt hermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.416.716 mod 1.683.553 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.983 mod 70.307 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.416.716	1.683.553
1 Personaleomkostninger	-1.210.632	-1.471.761
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.858	-97.959
Driftsresultat	139.226	113.833
Andre finansielle indtægter	0	2.487
2 Andre finansielle omkostninger	-92.243	-46.013
Resultat før skat	46.983	70.307
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	46.983	70.307
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.983	70.307
Disponeret i alt	46.983	70.307

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.313	275.169
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.313</u>	<u>275.169</u>
Andre tilgodehavender	236.400	236.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>236.400</u>	<u>236.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>434.713</u>	<u>511.569</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	790.610	741.260
Varebeholdninger i alt	<u>790.610</u>	<u>741.260</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.527	306.023
Igangværende arbejder for fremmed regning	451.400	144.670
Tilgodehavender i alt	<u>831.927</u>	<u>450.693</u>
Likvide beholdninger	0	2.984
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.622.537</u>	<u>1.194.937</u>
Aktiver i alt	<u>2.057.250</u>	<u>1.706.506</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
5 Reserve for opskrivninger	643.638	643.638
6 Overført resultat	-508.800	-555.786
Egenkapital i alt	<u>634.838</u>	<u>587.852</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til kreditinstitutter	0	20.614
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>20.614</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	19.576	12.000
Gæld til pengeinstitutter	1.102.046	457.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.423	228.479
Anden gæld	200.367	399.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.422.412</u>	<u>1.098.040</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.422.412</u>	<u>1.118.654</u>
Passiver i alt	<u>2.057.250</u>	<u>1.706.506</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.121.771	1.366.683
Andre omkostninger til social sikring	24.058	21.938
Personalemkostninger i øvrigt	64.803	83.140
	<u>1.210.632</u>	<u>1.471.761</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	92.243	46.013
	<u>92.243</u>	<u>46.013</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	5.535.944	5.511.944
Tilgang i årets løb	0	24.000
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>5.475.944</u>	<u>5.535.944</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	643.638	643.638
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>643.638</u>	<u>643.638</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-5.904.411	-5.806.454
Årets af-/nedskrivninger	-66.858	-97.959
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	50.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-5.921.269</u>	<u>-5.904.413</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>198.313</u>	<u>275.169</u>
Den bogførte værdi af opskrivninger fratrukket foretagne afskrivninger udgør	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af A-aktier 50.000 og B-aktier 450.000.		
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	643.638	643.638
	643.638	643.638
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-555.783	-626.093
Årets overførte overskud eller underskud	46.983	70.307
	-508.800	-555.786
7. Gæld til kreditinstitutter		
Kreditinstitutter	19.576	32.614
	19.576	32.614
Heraf forfalder inden for 1 år	-19.576	-12.000
	0	20.614
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.102 t.kr., har selskabet deponeret løsøre pant på nominelt 200 t.kr. Endvidere er der deponeret ejer pant i automobil på 303 t.kr., hvis bogførte værdi udgør 0 t.kr.		
9. Eventualposter		
Leasingkontrakt		
Der er indgået 1 leasingkontrakt, hvor den samlede leasingforpligtelse 30. juni 2016 udgør 204 t.kr.		